Stura divans - Sacramento

Garums

Platums

Augstums
Sédvietas augstums
Sédvietas dzilums
Funkcijas

Staris

Krasa

Materials
Papildu funkcijas

Kaju materials
Papildus
Pildijums

SKU

260
162
77
47
57

1099,00 €

1259,00€

Bez velas kastes, Neizvelkams

Labais =g,

Taupe

Alkantara

Reguléjami galvas balsti, Elektriska Relax

(atputas) funkcija

Metala

Viegli kopjams audums

Elpojoss putu pildijums ar Zig Zag atsperem
Sacramento 59383456




